

ÅRSREDOVISNING

för

Meaning & Performance Sweden AB

Org.nr. 556855-3381

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Hedman, Styrelseledamot

2023-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva artistförmedling, DJ-verksamhet, konsultverksamhet inom management och idrott främst fotboll, vidare skall bolaget tillhandahålla utbildnings och föreläsningstjänster, upprättande av litterära verk, äga och förvalta antikviteter och värdeföremål främst konst samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Under året har verksamheten befunnit sig i en utvecklingsfas varför omsättningen har minskat.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	590	1 484	1 332	1 116
Resultat efter finansiella poster	-103	542	-131	119
Soliditet (%)	27,6	56,5	26,3	68,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	17 887	376 170	394 057
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		376 170	-376 170	0
Utdelning till aktieägare		-312 500		-312 500
Årets resultat			-2 542	-2 542
Belopp vid årets utgång	50 000	81 557	-2 542	79 015

Meaning & Performance Sweden AB

Org.nr. 556855-3381

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	81 557
Årets resultat	<u>-2 542</u>
	79 015

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>79 015</u>
	79 015

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		590 209	1 484 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>590 209</u>	<u>1 484 408</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 596	-804
Övriga externa kostnader		-602 651	-930 489
Personalkostnader		-39 295	-900
Övriga rörelsekostnader		-11 885	0
Summa rörelsekostnader		<u>-687 427</u>	<u>-932 193</u>
Rörelseresultat		-97 218	552 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 368	-9 940
Summa finansiella poster		<u>-5 324</u>	<u>-9 940</u>
Resultat efter finansiella poster		-102 542	542 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>100 000</u>	<u>-100 000</u>
Resultat före skatt		-2 542	442 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 105
Årets resultat		<u>-2 542</u>	<u>376 170</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	50 675	50 675
Summa materiella anläggningstillgångar		50 675	50 675
 Summa anläggningstillgångar		 50 675	 50 675
 Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	225 690
Övriga fordringar		400 784	401 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 875	0
Summa kortfristiga fordringar		410 659	627 176
 Kassa och bank			
Kassa och bank		5 685	248 498
Summa kassa och bank		5 685	248 498
 Summa omsättningstillgångar		 416 344	 875 674
 SUMMA TILLGÅNGAR		 467 019	 926 349

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 557	17 887
Årets resultat		-2 542	376 170
Summa fritt eget kapital		<u>79 015</u>	<u>394 057</u>
Summa eget kapital		129 015	444 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		122 678	0
Summa långfristiga skulder		<u>122 678</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 000	0
Skatteskulder		1 843	35 371
Övriga skulder		128 811	143 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 672	203 439
Summa kortfristiga skulder		<u>215 326</u>	<u>382 292</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 019	926 349

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Konst skrivs ej av

Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 675</u>	<u>50 675</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 675</u>	<u>50 675</u>
	Redovisat värde	50 675	50 675

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Magnus Hedman

Magnus Hedman

2023-11-10